

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：一宫装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	137730.04	
1.1	机房	15577.35	
1.2	2号楼天面	17085.41	
1.3	3305合唱教室	16528.57	
1.4	3306合唱教室	21394.65	
1.5	4203音乐教室	13292.28	
1.6	4号楼三楼走廊	17855.78	
1.7	湖边	5145.83	
1.8	美术部一楼	1604.39	
1.9	体育楼天台	1683.61	
1.10	注浆补漏	9902.64	
1.11	5号楼四楼走廊	4908.54	
1.12	母婴室	4017.90	
1.13	1号楼一楼档案室	6387.86	
1.14	体育部老师建议需要做的地方	2345.23	
2	措施合计	7608.36	
2.1	绿色施工安全防护措施费	7608.36	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	2759.95	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	2759.95	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	148098.35	
5	增值税销项税额	13328.85	—
6	总造价	161427.20	
7	人工费	38312.49	
招标控制价合计=1+2+3+5		161,427.20	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一宫装饰工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		机房					15577.35		
1	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 拆除玻璃隔墙 2. 含拆除外运: 20km	m2	13.2	20.23	267.04		
2	011609002002	隔断隔墙拆除	1. 拆除石膏隔墙 2. 含拆除外运: 20km	m2	12.69	25.12	318.77		
3	011608001001	铲除油漆面	1. 油漆铲除 2. 含拆除外运: 20km	m2	92.08	9.05	833.32		
4	011610002001	门窗拆除	1. 门窗拆除 2. 含拆除外运: 20km	樘	4	53.37	213.48		
5	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.11	795.66	87.52		
6	010503005001	过梁	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	0.18	695.53	125.20		
7	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内	t	0.028	4549.32	127.38		
8	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10以内	t	0.007	5940.14	41.58		
9	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级: 蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体类型: 180mm内墙 3. 砂浆强度等级: M7.5水泥砂浆砌筑	m3	4.19	511.67	2143.90		
10	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比: 20mm厚水泥砂浆1:2.5	m2	46.56	32.02	1490.85		
11	011406001001	抹灰面油漆墙面	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	119.64	38.62	4620.50		
12	011406001002	抹灰面油漆天棚	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	19	45.52	864.88		
13	010903002001	墙面涂膜防水	1. 聚氨酯柔性涂膜防水层 2. 厚度: 2mm	m2	13.2	51.77	683.36		
14	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸: 900*2100mm 2. 门框、扇材质: 甲级防火门制安	m2	5.67	461.49	2616.65		
15	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸: 900*2100mm 2. 品种、厚度: 实木门制安	m2	1.89	604.72	1142.92		
		2号楼天面					17085.41		
本页小计							15577.35		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一宫装饰工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
16	011503001001	金属栏板	1. 新装不锈钢栏杆 2. 高度: 450mm 3. 横管: D75*3 不锈钢管 4. 立管: D63*2.5 不锈钢管	m	38.3	445.70	17070.31	
17	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1. 部位: 防水砂浆修补管处洞口 2. 砂浆厚度、配合比: 16mm厚M10砂浆	m ²	0.79	19.11	15.10	
		3305合唱教室					16528.57	
18	011606002001	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 隔音板拆除 2. 含拆除外运: 20km	m ²	70.04	18.00	1260.72	
19	011207001001	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500 2. 面层材料品种、规格、颜色: 矿棉板隔音板	m ²	70.04	213.17	14930.43	
20	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 面层材料品种、规格: 矿棉板隔音板	m ²	1.44	234.32	337.42	
		3306合唱教室					21394.65	
21	011606002002	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 隔音板拆除 2. 含拆除外运: 20km	m ²	90.36	18.00	1626.48	
22	011207001002	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500 2. 面层材料品种、规格、颜色: 矿棉板隔音板	m ²	90.36	213.17	19262.04	
23	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面 2. 面层材料品种、规格: 矿棉板隔音板	m ²	2.16	234.32	506.13	
		4203音乐教室					13292.28	
24	011606002003	墙柱面龙骨及饰面拆除	1. 隔音板拆除 2. 含拆除外运: 20km	m ²	57.5	18.00	1035.00	
本页小计							56043.63	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一宫装饰工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
25	011207001003	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 中距(mm) 竖603横1500 2. 面层材料品种、规格、颜色：矿棉板隔音板	m2	57.5	213.17	12257.28		
		4号楼三楼走廊					17855.78		
26	011608001002	铲除油漆面	1. 油漆铲除 2. 含拆除外运：20km	m2	227.61	9.05	2059.87		
27	010903002002	墙面涂膜防水	1. 聚氨酯柔性涂膜防水层 2. 厚度：2mm	m2	121.13	51.77	6270.90		
28	011406001003	抹灰面油漆墙面	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	121.13	38.62	4678.04		
29	011406001004	抹灰面油漆天棚	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	106.48	45.52	4846.97		
		湖边					5145.83		
30	011503008001	玻璃栏板	1. 玻璃栏杆 2. 12mm厚钢化玻璃 3. 高度：1.2m	m	8.3	619.98	5145.83		
		美术部一楼					1604.39		
31	010807004001	金属纱窗	1. 窗代号及框的外围尺寸：720*1740mm 2. 窗纱材料品种、规格：铝合金框活动纱窗	m2	7.52	213.35	1604.39		
		体育楼天台					1683.61		
32	011607001001	刚性层拆除	1. 拆除水泥砂浆结合层150厚 2. 拆除水泥砂浆面层100厚 3. 含拆除外运：20km	m2	2.8	115.80	324.24		
33	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 墙面抹灰铲除 2. 含拆除外运：20km	m2	3.2	13.78	44.10		
34	010902001001	屋面卷材防水	1. 20mm厚1:3水泥砂浆找平层, 2. 2mm厚911韧性防水涂层 3. 4mm厚APP改性沥青卷材防水层 4. 100mm厚陶粒保温层 5. 60mm厚C20细石混凝土, 内配Φ6@200钢筋 6. 20mm厚水泥砂浆层	m2	2.8	301.12	843.14		
本页小计							38074.76		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一宫装饰工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
35	010903001001	墙面卷材防水	1. 20mm厚水泥砂浆层 2. 4mm厚APP改性沥青卷材防水层 3. 柔性涂膜防水层2mm厚	m2	3.2	147.54	472.13	
		注浆补漏					9902.64	
36	011608001003	铲除油漆面	1. 油漆铲除 2. 含拆除外运：20km	m2	29	9.05	262.45	
37	011201002001	墙面注浆	1. 注浆堵漏 2. 水溶性聚氨脂 3. 砖结构	m2	29	288.09	8354.61	
38	011406001005	抹灰面油漆墙面	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	5	38.62	193.10	
39	011406001010	抹灰面油漆天棚	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	24	45.52	1092.48	
		5号楼四楼走廊					4908.54	
40	011605001001	平面块料拆除	1. 铲除地板砖（含找平层） 2. 含拆除外运：20km	m2	2.16	14.65	31.64	
41	011604002002	立面抹灰层拆除	1. 抹灰铲除 2. 含拆除外运：20km	m2	13.36	13.78	184.10	
42	011608001004	铲除油漆面	1. 油漆铲除 2. 含拆除外运：20km	m2	50	9.05	452.50	
43	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5防水砂浆层 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5防水砂浆层 3. 面层材料品种、规格、颜色:铺贴600x600 地板砖 4. 防护层材料种类:2mm聚氨酯柔性涂膜防水层	m2	2.16	205.42	443.71	
44	011201001002	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm厚水泥砂浆1:2.5	m2	13.36	32.02	427.79	
45	011406001006	抹灰面油漆墙面	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	63.36	38.62	2446.96	
46	01B001	打胶	1. 打铝塑板专用胶	m	10	20.00	200.00	
47	011201002002	楼板注浆	1. 注浆堵漏 2. 水溶性聚氨脂 3. 混凝土结构	m2	2	288.09	576.18	
本页小计							15137.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一宫装饰工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
48	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 格栅天花拆除安装	m2	2	27.31	54.62		
49	011406001007	抹灰面油漆天棚	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	2	45.52	91.04		
		母婴室					4017.90		
50	011604002003	立面抹灰层拆除	1. 抹灰铲除 2. 含拆除外运：20km	m2	10	13.78	137.80		
51	011201001003	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚水泥砂浆1:2.5	m2	10	32.02	320.20		
52	011406001008	抹灰面油漆墙面	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	10	38.62	386.20		
53	011506003001	雨篷	1. 不锈钢骨架 2. 3mmPC耐力板	m2	7.04	450.81	3173.70		
		1号楼一楼档案室					6387.86		
54	011604002004	立面抹灰层拆除	1. 抹灰铲除 2. 含拆除外运：20km	m2	46.06	13.78	634.71		
55	011201001004	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚水泥砂浆1:2.5	m2	46.06	32.02	1474.84		
56	011406001009	抹灰面油漆墙面	1. 刮腻子灰二遍 2. 油白色乳胶漆两底两面	m2	46.06	38.62	1778.84		
57	010903002003	墙面涂膜防水	1. 聚氨酯柔性涂膜防水层 2. 厚度：2mm	m2	46.06	48.24	2221.93		
58	011302001003	吊顶天棚	1. 铝扣天花拆除安装	m2	3.6	23.82	85.75		
59	011302001004	吊顶天棚	1. 更换矿棉板天花	m2	0.72	63.60	45.79		
60	01B001	打胶	1. 打铝塑板专用胶	m	7.3	20.00	146.00		
		体育部老师建议需要做的地方					2345.23		
61	011605002001	立面块料拆除	1. 块料铲除 2. 含拆除外运：20km	m2	7.5	36.26	271.95		
62	010903002004	墙面涂膜防水	1. 聚氨酯柔性涂膜防水层 2. 厚度：2mm	m2	7.5	48.24	361.80		
本页小计							11185.17		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一宫装饰工程

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
63	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型:内墙 2. 抹灰:20mm厚1:2.5水泥砂浆 3. 安装方式:粘贴 4. 面层材料品种、规格、颜色: 贴250x400白色瓷片	m ²	7.5	152.96	1147.20	
64	011103004001	更换楼梯防滑胶	1. 更换楼梯防滑胶	m	23.25	24.27	564.28	
		措施项目					2482.74	
65	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m ²	610.29	2.36	1440.28	
66	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m ²	184.18	5.66	1042.46	
本页小计							4194.22	
合 计							140212.78	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：一宫安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		机房					7003.84	
1	011613001001	灯具拆除	1. 灯具拆除	套	5	13.01	65.05	
2	030404017001	配电箱	1. 配电箱制安	台	1	1130.16	1130.16	
3	030411001001	配管	1. 镀锌线管 2. 规格：JDG20 3. 敷设方式：暗敷	m	77.66	14.71	1142.38	
4	030411004001	配线	1. 规格：BVV-2.5 2. 管内穿线	m	185.99	3.84	714.20	
5	030411004002	配线	1. 规格：BVV-4 2. 管内穿线	m	60.21	4.89	294.43	
6	030412001001	普通灯具	1. LED防爆灯 2. 规格：36W 3. 含接线盒	套	2	361.22	722.44	
7	030412001002	普通灯具	1. 600x600平板灯盘 2. 规格：24W 3. 含接线盒	套	2	410.83	821.66	
8	030404034001	照明开关	1. 二位开关 2. 规格：10A 250V 3. 含接线盒	个	1	32.63	32.63	
9	030404034002	照明开关	1. 一位开关 2. 规格：10A 250V 3. 含接线盒	个	1	30.61	30.61	
10	030404035001	插座	1. 二三插座 2. 规格：10A 250V 3. 含接线盒	个	4	31.25	125.00	
11	030404035002	插座	1. 空调插座 2. 规格：10A 250V 3. 含接线盒	个	2	32.79	65.58	
12	030901013001	灭火器	1. 悬挂式超细干粉灭火装置 2. 规格：8kg	具	1	390.53	390.53	
13	030901013002	灭火器	1. 二氧化碳灭火器 2. 规格：6kg	具	2	242.97	485.94	
14	030414002001	送配电装置系统	1. 送配电装置系统调试 2. 规格：1kv以下	系统	1	983.23	983.23	
		5个房间					3842.86	
15	030411002001	线槽	1. PR24x12线槽 2. 沿墙面敷设	m	73.67	18.29	1347.42	
16	030411004003	配线	1. 规格：BVV-2.5 2. 线槽配线	m	237.51	3.90	926.29	
本页小计							9277.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二宫装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		一层					3364.08	
1	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除地砖及找平 2. 含拆除外运：20km	m ²	3	19.63	58.89	
2	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5防水砂浆层 2. 结合层厚度、砂浆配合比:20mm厚1:2.5防水砂浆层 3. 面层材料品种、规格、颜色:铺贴600x600 地板砖	m ²	3	152.53	457.59	
3	011610002001	金属门窗拆除	1. 保护性拆除玻璃门 2. 含拆除外运：20km	樘	2	127.38	254.76	
4	010802001001	金属(塑钢)门	1. 安装原有玻璃门 2. 更换地弹簧4件, 地下玻璃门夹8件	m ²	6.72	385.84	2592.84	
		二、三层					29058.93	
5	011610002002	门窗拆除	1. 拆除木门 2. 含拆除外运：20km	樘	21	56.83	1193.43	
6	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:900*2400mm、1200*2400mm 2. 品种、厚度:免漆板木门	m ²	46.08	604.72	27865.50	
		七层					3198.56	
7	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 柱子铲除抹灰层 2. 含拆除外运：20km	m ²	17.29	13.78	238.26	
8	011406001001	抹灰面油漆柱面	1. 满刮腻子两遍 2. 乳胶漆两底两面	m ²	17.29	38.62	667.74	
9	01B001	打胶	1. 打玻璃专用胶	m	51.67	20.00	1033.40	
10	011201002001	楼板注浆	1. 注浆堵漏 2. 水溶性聚氨脂 3. 混凝土结构	m ²	4	288.09	1152.36	
11	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 保护性拆除天棚铝扣板	m ²	4	12.48	49.92	
12	011302001001	吊顶天棚	1. 安装原有铝扣板	m ²	4	14.22	56.88	
		措施项目					63.44	
13	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m ²	17.29	2.36	40.80	
14	粤011701012002	活动脚手架	1. 天棚活动脚手架	m ²	4	5.66	22.64	
本页小计							35685.01	
合 计							35685.01	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二宫安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		负一层					106254.18		
1	011602001001	混凝土地面拆除	1. 人工开挖混凝土地面 2. 深度：1m 3. 含拆除外运：20km	m3	4.5	845.14	3803.13		
2	011612001001	管道拆除	1. 拆除通气立管 2. 含拆除外运：20km	m	1.5	11.89	17.84		
3	011201001001	墙面一般抹灰	1. 坑壁涂抹防水砂浆 2. 厚度：30mm	m2	19.5	40.30	785.85		
4	030109001001	潜污泵	1. 潜污泵 2. 规格：65QW50-25-5.5	台	6	14164.30	84985.80		
5	031003002001	止回阀	1. 止回阀 2. 规格：DN75	个	20	379.85	7597.00		
6	031003002002	闸阀	1. 闸阀 2. 规格：DN75	个	6	388.70	2332.20		
7	031001006001	塑料管	1. PVC-U排水管 2. 规格：DN75	m	42.3	44.94	1900.96		
8	031001005001	铸铁管	1. 铸铁排水管 2. 规格：DN100	m	8.25	143.04	1180.08		
9	030411004002	配线	1. 规格：BVV-4 2. 管内穿线	m	411	4.89	2009.79		
10	030411001002	配管	1. 镀锌线管 2. 规格：JDG25 3. 敷设方式：暗敷	m	82.2	19.97	1641.53		
		一层105室					12514.46		
11	030507008001	监控摄像设备	1. 彩色半球摄像机 2. 规格：像素800万 4K双光夜视 3. 含接线盒	台	13	674.55	8769.15		
12	030502005001	双绞线缆	1. 超五类、四对非屏蔽双绞网线	m	187.72	3.91	733.99		
13	030411001001	配管	1. 镀锌线管 2. 规格：20 3. 敷设方式：暗敷	m	183.14	14.71	2693.99		
14	030502019001	双绞线缆测试	1. 双绞线缆测试	点	13	24.41	317.33		
		措施项目					373.82		
15	031302007001	高层施工增加		项	1				
16	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	373.82	373.82		
本页小计							119142.46		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：二宫安装工程

第 2 页 共 2 页

合 计	119142.4 6	
-----	---------------	--

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三宫装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		主楼首层					103378.55	
1	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 天花铲除原有抹灰面腻子、油漆 2. 含拆除外运：20km	m2	1222.63	19.06	23303.33	
2	011301001002	天棚补缝	1. 天棚补缝 2. 粘贴纤维网	m2	1222.63	13.04	15943.10	
3	011406001003	抹灰面油漆天棚	1. 满刮腻子两遍 2. 乳胶漆两底两面	m2	1222.63	45.52	55654.12	
4	011406001001	抹灰面油漆	1. 墙面抹灰20mm厚水泥砂浆1:2.5 2. 满刮腻子两遍 3. 乳胶漆两底两面	m2	120	70.65	8478.00	
		主楼三层					22088.26	
5	011614002001	移除储物柜	1. 柜体材质：移除2个储物柜 2. 柜体尺寸：长、宽、高：800*2000*400mm	m2	3.2	36.10	115.52	
6	011601001001	砖砌体拆除	1. 开门洞 2. 规格：900*2100mm 3. 含拆除外运：20km	m2	1.89	126.92	239.88	
7	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸：900*2100mm 2. 品种、厚度：免漆板木门	m2	1.89	604.72	1142.92	
8	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.31	795.66	246.65	
9	010503005001	过梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m3	0.18	695.53	125.20	
10	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	0.05	4549.32	227.47	
11	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件箍筋 圆钢 ϕ 10以内	t	0.01	5940.14	59.40	
12	010402001001	砌块墙	1. 砌块品种、规格、强度等级：蒸压加气混凝土砌块 2. 墙体类型：180mm内墙 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆砌筑	m3	4.29	511.67	2195.06	
13	011201001001	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙 2. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚水泥砂浆1:2.5	m2	47.7	32.02	1527.35	
本页小计							109258.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三宫装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	010903002001	墙面涂膜防水	1. 聚氨酯柔性涂膜防水层 2. 厚度：2mm	m ²	18	52.41	943.38	
15	011204003001	块料墙面	1. 墙体类型：内墙 2. 安装方式：粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色：300*600瓷砖	m ²	9	152.83	1375.47	
16	011406001002	抹灰面油漆墙面	1. 满刮腻子两遍 2. 乳胶漆两底两面	m ²	38.7	38.62	1494.59	
17	011207001001	墙面装饰	1. 新贴玻璃磨砂纸	m ²	8.89	62.14	552.42	
18	010810001001	窗帘	1. 新做布艺遮光窗帘	m ²	24.8	210.30	5215.44	
19	010607004001	防护网	1. 新做隐形防盗钢丝网	m ²	3.04	91.70	278.77	
20	010607003001	成品雨篷	1. 亚克力板雨篷 2. 骨架：30*30*1.5不锈钢方通	m ²	5.56	548.79	3051.27	
21	011505001001	洗漱台	1. 新做洗笔池 2. 不锈钢框架30*30 3. 黑冰花大理石台面30厚	m ²	2.6	815.54	2120.40	
22	011505010001	镜面玻璃	1. 洗笔池银镜 2. 厚度：6mm	m ²	3.8	250.34	951.29	
23	011204001001	石材墙面	1. 黑冰花大理石挡水石 2. 厚度：30厚	m ²	0.4	564.46	225.78	
		主楼五层					56232.33	
24	011601001002	砖砌体拆除	1. 拆除砖墙 2. 含拆除外运：20km	m ³	21.32	277.73	5921.20	
25	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除防滑胶地面 2. 含拆除外运：20km	m ²	87	26.64	2317.68	
26	011202001001	柱、梁面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20mm厚水泥砂浆1:2.5	m ²	6.2	53.95	334.49	
27	011208001001	柱(梁)面装饰	1. 面层：软包 2. 基层：12厘难燃夹板打底 3. 龙骨：30x30木方框架	m ²	14.4	366.96	5284.22	
28	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 地面铺复合木地板 2. 厚度：15mm	m ²	171.45	245.10	42022.40	
29	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:2.5防水砂浆层 2. 结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:2.5防水砂浆层 3. 面层材料品种、规格、颜色：铺贴600x600 地板砖	m ²	2.31	152.53	352.34	
本页小计							72441.14	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三宫安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		主楼三层电气工程					4565.67	
1	030404017001	配电箱	1. 配电箱制安	台	1	1165.83	1165.83	
2	030412001001	普通灯具	1. 铁罩灯盘200x1200 2. 规格：2*12W 3. 含接线盒	套	2	491.13	982.26	
3	030404034001	照明开关	1. 二位开关 2. 规格：10A 250V 3. 含接线盒	个	1	32.63	32.63	
4	030404035001	插座	1. 二三插座 2. 规格：10A 250V 3. 含接线盒	个	2	31.25	62.50	
5	030404035002	插座	1. 空调插座 2. 规格：10A 250V 3. 含接线盒	个	1	32.79	32.79	
6	030411004001	配线	1. 规格：BVV-2.5 2. 线槽配线	m	216.43	3.90	844.08	
7	030411002001	线槽	1. PR24x14线槽 2. 沿墙面敷设	m	68.84	18.50	1273.54	
8	030411002002	凿槽	1. 墙面凿槽 2. 沟槽修补	m	11	15.64	172.04	
		主楼三层给排水工程					3610.89	
9	031004003001	洗手盆	1. 洗手盆 2. 不锈钢感应水龙头 3. 含附件	组	4	758.28	3033.12	
10	031001006001	塑料管	1. PPR给水管 2. 规格：DN25 3. 管道消毒、冲洗	m	6	28.41	170.46	
11	031001006002	塑料管	1. PVC-U排水管 2. 规格：DN75	m	7.88	44.94	354.13	
12	031003001001	螺纹阀门	1. 总水阀 2. 规格：DN25	个	1	53.18	53.18	
		措施项目					81.94	
13	031302007001	高层施工增加		项	1			
14	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	81.94	81.94	
本页小计							8258.50	
合 计							8258.50	

